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Medtronic'te, acıyı hafifletme, yeniden sağlık kazandırma ve yaşamı uzatma misyonumuz, tüm 

faaliyetlerimizin temelinde yer alır. Davranış Kurallarımız, günlük iş faaliyetlerimize rehberlik eden  

etik standartları ve ilkeleri belirleyerek iş yeri standartları ve beklentileri için temel oluşturur. 

Tedarikçilerimizin, aşağıdakiler de dâhil olmak üzere Medtronic'in takip ettiği yüksek davranış, sosyal 

sorumluluk ve çevre yönetimi standartlarını aynen sürdürmelerini beklemekteyiz: 

• Faaliyet gösterdikleri yerlerdeki yasalara, kurallara ve düzenlemelere uymak 

• İnsan haklarına saygılı olmak, Medtronic Küresel İnsan Hakları ve Çalışma Standartları Politikasına 

bağlı kalmak 

• İş yerinde güvenli ve sağlıklı bir ortam yaratmak ve bu ortamı korumak 

• Sosyal ve çevresel sorumluluk doğrultusunda hareket etmek 

• En yüksek iş etiği standartlarını sergilemek 

Tedarikçi Davranış Kurallarımız, dünya çapında Medtronic'in iş faaliyetlerinde yer alan tüm Tedarikçiler, 

acenteler ve sözleşmeli imalatçılar için geçerli olan, etik ve sürdürülebilir iş ahlakına yönelik asgari 

gereksinimleri ve beklentileri tanımlar. 

Tedarikçiler, Medtronic'e mal veya hizmet sunarken bu standartlara uyduklarını onaylamış olurlar. 

Tedarikçilerin tesislerini, operasyonlarını ve kayıtlarını herhangi bir anda bu standartlara uyduklarından  

emin olmak için değerlendirme, denetleme ve teftiş etme hakkını saklı tutarız. Medtronic, herhangi bir  

ihlal durumunda iş ilişkisinin sonlandırılması da dâhil olmak üzere uygun önlemleri alabilir. 

 

Etik Davranış  

• Yolsuzlukla Mücadele  

Tüm Tedarikçiler, ABD Yurt Dışı Yolsuzluk Uygulamaları Kanununa (FCPA) ve Medtronic'in faaliyet 

gösterdiği ülkelerin kara parayı aklama kanunlarına tam anlamıyla uymalıdır. Medtronic komisyonlar, 

açıklanmamış indirimler, reklam ödemeleri veya ödenek ya da harcama olarak gizlenmiş hediyeler  

dâhil olmak üzere herhangi bir rüşvet veya uygunsuz ödemeye izin vermez. 
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• Gizlilik  

Tedarikçilerin, tescilli ve gizli Medtronic bilgilerini korumaları beklenir ve bilgilerin gizliliğine uyan 

politikaları yürütmeleri gerekir.  

 

• Çıkar Çatışması 

Tedarikçiler, çıkar çatışması olarak görünen herhangi bir işlemden, ilişkiden veya başka eylemlerden 

kaçınmalıdır. 

 

• Uyumluluk  

Tedarikçiler tüm geçerli sosyal kanunlara, ithalat/ihracat kanunlarına ve çevre kanunlarına tam anlamıyla 

uymalıdır. Medtronic, herhangi bir önemli uyumluluk ihlaline dair bildirim yapılmasını zorunlu kılar. 

 

• Sorumlu Mineraller 

Tedarikçilerin, ürünlerinde kullanılan her türlü kalay, tungsten, tantal ve altın (3TG) içeriğinin, tüm zorunlu 

düzenlemelere uyularak sorumlu bir şekilde tedarik edildiğinden ve insan hakları ihlallerine katkıda 

bulunmadığından emin olarak Medtronic Sorumlu Mineraller Politikasına uymaları beklenir. 

 

• Adil Rekabet ve Antitröst  

Tedarikçilerin, faaliyet gösterdikleri yargı yetkisi alanlarını düzenleyen veya iş operasyonlarının bir 

sonucu olarak tabi oldukları antitröst ve adil rekabet kanunlarına tam uyumluluk içinde işlerini 

yürütmeleri beklenir. 

 

• İnsan Hakları   

Tedarikçilerin Medtronic'in İnsan Hakları Politikalarına uyması ve önemli uyumluluk ihlallerini bildirmesi 

beklenir. 

 

• Fikri Mülkiyet  

Tedarikçiler, Medtronic'in fikri mülkiyet haklarını ve gizli bilgilerini korumalıdır. Medtronic teknolojilerinin, 

bilgilerinin ve başka Medtronic fikri mülkiyetlerinin herhangi bir şekilde kullanılması, açıklanması ve 

işleme alınması geçerli anlaşmalar doğrultusunda olmalıdır.  

 

• Hukuki Uyumluluk  

Bu Davranış Kurallarında atıfta bulunulan diğer yasalara, düzenlemelere ve yönetmeliklere ek olarak, 

Tedarikçiler geçerli tüm ulusal, bölgesel, ile özel, eyalete özel ve/veya yerel yasalara, düzenlemelere ve 

yönetmeliklere tam anlamıyla uymalıdır. Ayrıca, Tedarikçiler geçerli anlaşmalar, mutabakatlar veya başka 

bağlayıcı taahhütlerde yer alan yükümlülüklerini tamamıyla yerine getirmelidir.  

 

• Hediye Politikası  

Medtronic çalışanları, herhangi bir Tedarikçiden değeri tutarlı bir miktarı aşan veya hediyenin kabulünün 

çıkar çatışmalı bir durum izlenimi yaratabileceği durumlarda, hediye kabul edemez.   
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• Gizlilik  

Tedarikçiler, birlikte iş yaptıkları iş ortaklarının, müşterilerin, hastaların ve diğerlerinin kişisel bilgilerini 

korumak zorundadır.   

 

• Hayvan Sağlığı  

Tedarikçiler Medtronic'in karşıladığı yüksek saygılı, insani hayvan tedavisi standartlarını aynen 

karşılayacaktır. Bu standartlar, teknolojik ilerleme çalışmalarında hayvanlar yenine kullanılabilecek 

ikamelere ve hayvanların bu çalışmalarda kullanımını azaltmaya yönelik devam eden çabalar dâhil olmak 

üzere eğitim ve araştırmada hayvanların genel kullanımını düzenler. Standartlar ve protokoller, 

Hayvanların Kullanımı Politikamız ve Eğitim Amaçları için Hayvanların Kullanımının Kaldırılması Konulu 

Fizibilite Değerlendirmesi kapsamında yayımlanmıştır.    

 

Çevresel Sorumluluk 

Medtronic, Tedarikçilerinden doğal kaynakların (sınırlı ve kıt kaynaklar ve biyolojik çeşitlilik dâhil) ve çevrenin 

korunmasına (örneğin, kirleticilerin havaya, suya ve toprağa boşaltılmasının en aza indirilmesi) yardımcı 

olacak şekilde iş yapmalarını ve temel sürdürülebilirlik konularının rutin olarak kamuya açıklanması ve 

raporlanması yoluyla sürdürülebilirlik performansında hesap verebilirlik ve şeffaflık göstermelerini bekler. Bu 

bağlamda gerekli tüm çevresel izinler, lisanslar ve onaylar alınmalı ve sürdürülmelidir. Tedarikçiler, herhangi 

bir önemli ihlali Medtronic'e bildirmeli (ilgili para cezası olsa da olmasa da yazılı olarak) ve bu ihlali çözüme 

kavuşturmak için derhâl harekete geçmelidir.  

• Enerji ve Emisyonlar 

Medtronic, Tedarikçileri Kapsam 1, 2 ve 3 emisyonlarını takip etmeye, ilerlemeyi Medtronic'in tercih ettiği 

raporlama yöntemiyle yıllık olarak raporlamaya ve en son bilimsel gelişmelerle uyumlu olarak sera gazı 

(GHG) emisyonlarını azaltmak için kamu hedefleri belirlemeye teşvik eder. Ayrıca, tedarikçiler enerji 

verimliliği iyileştirmeleri ve koruma uygulamaları fırsatlarını keşfetmelidir. Buna ek olarak, Medtronic 

mümkün olduğunda yenilenebilir, düşük karbonlu ve sıfır karbonlu enerji kaynaklarından elektrik tedarik 

etme ve kullanma çabalarını desteklemektedir. 

 

• Ürün Yaşam Döngüsü ve Döngüsellik 

Tedarikçiler, çevresel açıdan sürdürülebilir ürünler, ürün bileşenleri ve ürün ambalajları tasarlamak ve 

teslim etmek için çaba göstermelidir. Bu bağlamda, bunlarla sınırlı olmamak üzere, tedarik ve üretimden 

dağıtıma, kullanıma ve kullanım ömrü sonunda bertarafa kadar ürünlerin yaşam döngüleri boyunca 

çevresel ayak izinin azaltılması gerekmektedir. Tedarikçiler ayrıca olumsuz çevresel etkileri azaltan ve 

döngüsel tasarım ilkelerine bağlı kalan ürün inovasyonu fırsatlarını da araştırmalıdır. Bu kriterlere 

bağlılığın belgelenmesi zorunludur. 
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• Operasyonel Risk ve Dayanıklılık 

Tedarikçiler, aşırı hava koşulları gibi iklimle ilgili olaylara ve operasyonlar, lojistik/nakliye, 

malzeme/bileşen/kaynak, işçilik ve/veya başka tedarik zinciri kesintileri dâhil ancak bunlarla sınırlı 

olmamak üzere başka operasyonel kesinti risklerine maruz kalma oranını azaltmak için düzenli 

operasyonel risk değerlendirmeleri yapmalı ve belirlenen riskleri yönetmeye yönelik sistemlere sahip 

olmalıdır. Bu bağlamda, dayanıklılık stratejileri geliştirilmeli, kapasiteyi artırmak için önlemler alınmalı, 

tedarik kaynakları çeşitlendirilmeli ve altyapı iyileştirmeleri için plan yapılmalıdır. Tedarikçiler, önemli 

operasyonel riskleri mümkün olan en kısa sürede Medtronic'e bildirecektir. 

 

• Biyoçeşitlilik 

Tedarikçiler, biyolojik çeşitliliği ve doğal ekosistemleri korumak için adımlar atmalıdır. Bu bağlamda, 

ekolojik değeri yüksek alanlarda operasyon yürütülmemeli, arazi kullanımı etkileri en aza indirilmeli ve 

mümkün olduğunda ekosistemler eski hâllerine döndürülmelidir. Tedarikçiler, ağaçlandırma ve yeniden 

ağaçlandırma yapmalı, ormansızlaşmayı önlemeli, istilacı tür çoğalımını en aza indirmeli veya biyolojik 

çeşitliliği destekleyen diğer girişimlerde bulunmalıdır. 

 

• Kirlilik 

Tedarikçilerinin hava, su, gürültü, ışık, koku ve toprak kirliliğini önleyen, azaltan, en aza indiren ve/veya 

kontrol altına alan uygulamaları hayata geçirmeleri beklenir. Tehlikeli maddeler sorumlu bir şekilde 

yönetilmeli ve en aza indirilmelidir ve Tedarikçilerin bu malzemeleri güvenli bir şekilde taşımaya, 

depolamaya ve bertaraf etmeye yönelik protokolleri olmalıdır. 

 

• Su Yönetimi 

Tedarikçiler, su koruma stratejileri uygulamalı ve operasyonlarında suyu sürdürülebilir şekilde 

kullanmalıdır. Bu bağlamda, su tüketimi azaltılmalı, su kirliliği önlenmeli ve atık su ile yağmur suyu akışı 

sorumlu bir şekilde yönetilmelidir. Su kıtlığı olan bölgelerde faaliyet gösteren tedarikçiler, suyun sorumlu 

şekilde kullanılmasını sağlamak için ek adımlar atmalıdır. Tedarikçiler, Medtronic'in tercih ettiği 

raporlama yöntemi aracılığıyla yıllık hedefler belirlemeli, hedef ilerlemelerini takip etmeli ve 

raporlamalıdır. 

 

• Endişe Verici Malzemeler 

Tedarikçiler, tehlikelli materyallerin güvenli yönetimi ve belirli maddelerin hukuki olarak yasaklanması 

veya kısıtlanması ile ilgili politikalar uygulamalıdır. Medtronic'e sağlanan Ürün ve Hizmetlerin, hem 

ülkede hem de yerel bölgede geçerli tüm çevre düzenlemelerini karşılaması beklenir. Malzeme, ambalaj, 

bileşen ve bitmiş cihaz tedarikçilerinin ürünlerinde herhangi bir kısıtlanmış madde bulunmaması 

beklenir ve bu tedarikçiler, çeşitli düzenlemeleri karşılayacak şekilde bileşim bilgilerini ve/veya spesifik 

sertifikaları temin etmelidir. Ürünleri ve ambalajları üretmek için kullanılan ham maddeleri ve proses 

kimyasallarını beyan eden bu ayrıntılı bilgiler, Düzenleyici Kurumlarınca belirlenen kullanım onayı ve 

çevresel raporlama yükümlülüklerini yerine getirmek açısından gereklidir. 
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Sosyal Sorumluluk  

Medtronic faaliyet gösterdiği topluluklarda pozitif etki yaratmaya çaba sarf eder. Temel insan haklarını 

destekler ve işçilerin sağlık ve güvenliğini etkileyen iş gücü uygulamalarını, çalışma saatlerini ve koşullarını, 

ücretleri ve diğer sorunları düzenleyen tüm kanunlara uyarız. 

Medtronic, sosyal sorumluluğa yönelik yüksek kararlılığı Tedarikçilerinden de aynen bekler. 

Tedarikçilerimizin Global İnsan Hakları ve İş Gücü Standartları Politikasına ve Çevre Sağlık ve Güvenlik 

Politikasına uymalarını zorunlu kılarız. Herhangi bir uyumluluk ihlalinin Medtronic'e bildirilmesi gerekir. 

 

• Çocuk İşçiliği  

Medtronic, her türlü çocuk iş gücünün kullanımını yasaklar. Tedarikçiler çalıştıkları yerdeki yerel kanunca 

tanımlanan şekilde sadece istihdam için minimum yasal yaşı karşılayan işçileri kullanmalıdır. İstihdam için 

yasal yaş ne olursa olsun, Medtronic, tehlikeli çalışma veya gece çalışma saatleri gibi belirli iş türleri için 

çalışanların en az 18 yaşında olmasını şart koşar.  

 

• Fırsat Eşitliği  

Tedarikçiler yaş, engellilik, milliyet, hamilelik ve annelik, ırk, cinsiyet, cinsel yönelim veya hukuki durum 

gibi özelliklere bakılmaksızın herkese eşit istihdam fırsatı sunmalı ve adil, eşit davranmalıdır. İşe kayıt, işe 

alma, eğitim, terfiler, ücret, özlük hakları, transferler ve iş gücü azaltma dâhil olmak üzere tüm istihdam 

kararlarında eşit fırsat ilkeleri gözetilmelidir. 

 

• Adil Ücret  

Tedarikçiler, Faaliyet gösterilen bölgelerde kanunlar ve düzenlemeler tarafından belirlenen asgari 

ücretler, fazla mesai ve maksimum saat kuralları için geçerli tüm ulusal hukuki standartlara uymalıdır. 

 

• İşe Alım  

Tedarikçiler işe alım sürecinde (doğrudan veya üçüncü taraf kuruluşlar yoluyla) etik olmalı ve işe alım 

sürecinde işçinin sömürülmesini önlemelidir. Tedarikçiler, işçilerin kimlik belgelerine el konulmasını 

yasaklamalı; işçilere iş arayanın anlayabileceği dilde işe alım noktasında istihdamın şart ve koşullarını 

belirten yazılı bir belge vermeli ve işçilerden işe alım ücreti istenmesini yasaklamalı veya ücret 

ödenmişse işçiye geri ödeme yapılmasını zorunlu kılmalıdır. Tedarikçiler, üçüncü taraf işe alım 

kuruluşlarının bu belge ve kanun hükümlerine uyumlu olmalarını sağlayacaktır.  

 

• Zorla Çalıştırma  

Medtronic, Tedarikçilerin tesis ve operasyonlarında esirlik, insan kaçakçılığı ve zorla çalıştırma olarak 

değerlendirilen faaliyetlerde bulunulmasını ve her türlü mecburi çalıştırma, borç karşılığı çalıştırma, 

ödünç işçilik veya zorla hapishane çalışması faaliyetlerini yasaklar. 
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• Örgütlenme ve Toplu Sözleşme Özgürlüğü  

Tedarikçiler, işçilerin ticari dernek oluşturma veya kendi seçtikleri ticari derneklere katılma ve toplu 

olarak sözleşme yapma haklarına ayrım yapmaksızın saygı duymalıdır. 

 

• Sağlık ve Güvenlik  

Tedarikçiler, işçilerine ve alt yüklenicilerine, fiziksel, duygusal ve sözlü taciz veya başka kötü veya tehdit 

edici davranışlardan uzak olan sağlıklı, sıhhi ve güvenli bir çalışma ortamı sağlamalıdır. İş yerinde yasa 

dışı silahlar, alkol, yasa dışı ilaçlar ve diğer kontrollü maddelerin kullanımını yasaklayan politikalar 

uygulamaları zorunludur. Sağlanan veya düzenlenen konaklama imkânları, yerel güvenlik ve konut 

standartlarını karşılayacak, temiz ve güvenli olacak ve işçilerin temel ihtiyaçlarını karşılayacaktır. Temiz 

tuvalet tesislerine ve içilebilir suya erişim ve uygunsa gıda depolaması için hijyen tesisleri sağlanacaktır. 

Tedarikçiler ayrıca güvenlik risklerini azaltan, iş yeri yaralanmalarını ve hastalıklarını takip eden, acil 

durumlara hazırlıklı olmayı sağlayan ve geçerli tüm sağlık ve güvenlik mevzuatını karşılayan önlemlere 

sahip olmalıdır. Çalışanlar, en azından yerel mevzuata uygun olarak düzenli şekilde sağlık ve güvenlik 

eğitimi almalı ve bu eğitim belgelendirilmelidir. Ek olarak, Tedarikçiler ölüm veya ciddi yaralanma  

(ör. ampütasyon, hastaneye yatış, omurilik yaralanmaları vb.) ile sonuçlanan herhangi bir iş yeri 

yaralanmasını Medtronic'e bildirmeli ve ayrıca tüm önemli sağlık ve güvenlik ihlallerini Medtronic'e 

bildirmeli (ilgili para cezası olsa da olmasa da yazılı olarak) ve bu ihlalleri çözüme kavuşturmak için 

derhâl harekete geçmelidir.   

 

• Tedarikçi Çeşitliliği  

Medtronic, kaynak alım süreçlerine ve tedarikçi zincirine nitelikli küçük ve çeşitli Tedarikçileri dâhil 

etmeye kararlıdır. Medtronic, uygun olan durumlarda, tüm Tedarikçilerinin, küçük ve çeşitli işletmelerin 

kaynak alım fırsatlarını artırmaya yönelik stratejiler ve programlar uygulayarak bu taahhüdü 

desteklemesini bekler.  

 

İş Ahlakı 

• Yönetişim 

Tedarikçiler, uygun olduğu durumlarda, üst düzey liderlik ve yönetim kurulunun gözetimi de dâhil olmak 

üzere, organizasyonun tüm seviyelerinde sosyal ve çevresel konularda hesap verebilirlik oluşturmak için 

net politikalar oluşturmalı ve ölçülebilir hedefler belirlemelidir.  
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• Yönetim Sistemleri   

Medtronic, Tedarikçilerin ürün kalitesini, çevre etkisini, iş gücü standartlarını, sağlık ve güvenlik risklerini, 

etik iş ahlakını, süreklilik risklerini ve sürekli gelişim konularını kontrol eden sitemler bulundurmalarını 

beklemektedir. Tedarikçiler, çalışanlara yönelik olarak bu alanlarda belirtilen standartları karşılamak için 

uygun bilgi ve beceri düzeylerini sağlamak adına yeterli eğitim programlarına sahip olmalıdır. Ayrıca, 

kendi Tedarikçileri için de bu gerekliliklerini zorunlu kılmalıdırlar. Bu tür yönetim sistemlerinin akredite 

dış kuruluşlar yoluyla belgelendirilmesi de şiddetle teşvik edilmektedir. 

 

• Tanıtım 

Medtronic, Tedarikçilerin Medtronic adını, logosunu veya markasını web siteleri, sosyal medya, basın 

bültenleri, ticari fuarlar veya tesisler dâhil (ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) halka açık sergilerde, 

belgelerde veya pazarlama materyallerinde kullanmasına izin vermez. Ek olarak, Tedarikçiler Medtronic 

ile ilişkilerini kamuya açıklayamaz veya ilgili ürünleri, parçaları, tasarımları veya kamuya açık olmayan 

bilgileri paylaşamaz. 

 

• Şeffaflık Raporlaması 

Tedarikçiler, geçerli kanunlar ve endüstri standartları tarafından zorunlu kılınan şekilde kendi iş 

faaliyetleri, yapıları, mali durumları, performansları, sürdürülebilirlik ölçüleri ve işleri hakkında şeffaf 

olmayı sürdürecektir.  

 

Medtronic Etik ve Uyumluluk Ofisi  

Tedarikçiler ve diğer harici taraflar bu belgede belirtilen sorunlara ilişkin kaygılarını bildirmek isterlerse 

www.voiceyourconcernline.com adresinde gizli Medtronic Kaygınızı Bildirin hattı yoluyla Medtronic ile 

iletişim kurmaları için teşvik edilir. Bu web sitesi ABD'de (800-488-3125) ve diğer ülkelerdeki Kaygınızı 

Bildirin Hattının ücretsiz telefon numaralarını içerir.  

 

Medtronic'in Global Tedarikçi Davranış Kurallarına ilişkin belirli sorular 

rs.responsiblesupplymanagement@medtronic.com adresine gönderilebilir. 

http://www.voiceyourconcernline.com/
mailto:rs.responsiblesupplymanagement@medtronic.com

